
Estado de Minas Gerais

Inst. Previdência dos Serv. Púb. de Andradas

Balancete de Receitas

ELIANA CAMPOS 24-06-2022 13:39:29

000 - CONSOLIDADO

Período: 01-05-2022 a 31-05-2022

Receita Orçamentárias

Fonte Rec:103 - RECURSOS  VINCULADOS  AO  RPPS  -  FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO (PLANO  

Conta Descrição Período AcumuladoOrçado

1.0.0.0.00.0.0.00 RECEITAS CORRENTES 195.299,59 1.063.679,992.569.340,00

1.2.0.0.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES 195.299,59 1.063.628,721.765.340,00

1.2.1.0.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS 195.299,59 1.063.628,721.765.340,00

1.2.1.5.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES PARA  REGIMES PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCIA E SISTEMA DE PROTEÇÃO SOCIAL 195.299,59 1.063.628,721.765.340,00

1.2.1.5.01.0.0.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL 195.299,59 1.063.628,721.765.340,00

1.2.1.5.01.1.0.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO 195.299,59 1.059.043,911.765.100,00

1.2.1.5.01.1.1.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - PRINCIPAL 195.299,59 1.059.043,911.765.100,00

1.2.1.5.01.1.1.01 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO RPPS - PREFEITURA - PLANO FINANCEIRO 0,00 162.301,390,00

1.2.1.5.01.1.1.04 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO RPPS - PREFEITURA - PLANO PREVIDENCIÁRIO 192.969,31 885.375,591.730.000,00

1.2.1.5.01.1.1.05 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO RPPS - CÂMARA - PLANO PREVIDENCIÁRIO 2.330,28 11.366,9332.800,00

1.2.1.5.01.1.1.06 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO RPPS - ANDRADAS PREV - PLANO PREVIDENCIÁRIO 0,00 0,002.300,00

1.2.1.5.01.2.0.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL INATIVO 0,00 4.150,11120,00

1.2.1.5.01.2.1.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL INATIVO - PRINCIPAL 0,00 4.150,11120,00

1.2.1.5.01.2.1.01 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL INATIVO RPPS - PLANO FINANCEIRO 0,00 4.150,110,00

1.2.1.5.01.2.1.02 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL INATIVO RPPS - PLANO PREVIDENCIÁRIO 0,00 0,00120,00

1.2.1.5.01.3.0.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL - PENSIONISTAS 0,00 434,70120,00

1.2.1.5.01.3.1.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL - PENSIONISTAS - PRINCIPAL 0,00 434,70120,00

1.2.1.5.01.3.1.01 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL PENSIONISTA RPPS - PLANO FINANCEIRO 0,00 434,700,00

1.2.1.5.01.3.1.02 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL PENSIONISTA RPPS - PLANO PREVIDENCIÁRIO 0,00 0,00120,00

1.3.0.0.00.0.0.00 RECEITA PATRIMONIAL 0,00 0,00800.000,00

1.3.2.0.00.0.0.00 VALORES MOBILIÁRIOS 0,00 0,00800.000,00

1.3.2.1.00.0.0.00 JUROS E CORREÇÕES MONETÁRIAS 0,00 0,00800.000,00

1.3.2.1.04.0.0.00 REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS 0,00 0,00800.000,00

1.3.2.1.04.0.1.00
REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS -
PRINCIPAL

0,00 0,00800.000,00

1.3.2.1.04.0.1.03 REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO RPPS - PLANO PREVIDENCIÁRIO 0,00 0,00800.000,00

1.9.0.0.00.0.0.00 OUTRAS RECEITAS CORRENTES 0,00 51,274.000,00

1.9.2.0.00.0.0.00 INDENIZAÇÕES, RESTITUIÇÕES E RESSARCIMENTOS 0,00 51,270,00

1.9.2.2.00.0.0.00 RESTITUIÇÕES 0,00 51,270,00

1.9.2.2.03.0.0.00 RESTITUIÇÃO DE BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS 0,00 51,270,00

1.9.2.2.03.0.1.00 RESTITUIÇÃO DE BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS - PRINCIPAL 0,00 51,270,00

1.9.9.0.00.0.0.00 DEMAIS RECEITAS CORRENTES 0,00 0,004.000,00

1.9.9.9.00.0.0.00 OUTRAS RECEITAS CORRENTES 0,00 0,004.000,00

1.9.9.9.03.0.0.00
COMPENSAÇÕES FINANCEIRAS ENTRE O REGIME GERAL E OS REGIMES PRÓPRIOS DE
PREVIDÊNCIA E SISTEMA DE PROT

0,00 0,004.000,00

1.9.9.9.03.0.1.00
COMPENSAÇÕES FINANCEIRAS ENTRE O REGIME GERAL E OS REGIMES PRÓPRIOS DE
PREVIDÊNCIA E SISTEMA DE PROT

0,00 0,004.000,00

1.9.9.9.03.0.1.02 COMPENSAÇÕES FINANCEIRAS ENTRE O RGPS E O RPPS - PLANO PREVIDENCIÁRIO 0,00 0,004.000,00

7.0.0.0.00.0.0.00 RECEITAS CORRENTES INTRAORÇAMENTÁRIAS 306.900,93 1.601.663,663.030.000,00

7.2.0.0.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES 306.900,93 1.601.663,663.030.000,00

7.2.1.0.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS 306.900,93 1.601.663,663.030.000,00

7.2.1.5.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES PARA  REGIMES PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCIA E SISTEMA DE PROTEÇÃO SOCIAL 306.900,93 1.601.663,663.030.000,00

7.2.1.5.02.0.0.00 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL 306.900,93 1.601.663,663.030.000,00

7.2.1.5.02.1.0.00 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO 306.900,93 1.601.663,663.030.000,00

7.2.1.5.02.1.1.00 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - PRINCIPAL 306.900,93 1.601.663,663.030.000,00

7.2.1.5.02.1.1.01 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - PREFEITURA - PLANO FINANCEIRO 0,00 191.168,570,00

7.2.1.5.02.1.1.03 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - ANDRADAS PREV - PLANO FINANCEIRO 0,00 1.322,480,00

7.2.1.5.02.1.1.04 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - PREFEITURA - PLANO PREVIDENCIÁRIO 303.239,04 1.391.309,973.000.000,00

7.2.1.5.02.1.1.05 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - CÂMARA - PLANO PREVIDENCIÁRIO 3.661,89 17.862,6430.000,00

Total das Receitas na Fonte de Recurso 502.200,52 2.665.343,655.599.340,00
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Receita Orçamentárias

Fonte Rec:104 - RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM REPARTIÇÃO (PLANO  

Conta Descrição Período AcumuladoOrçado

1.0.0.0.00.0.0.00 RECEITAS CORRENTES 188.792,58 710.477,493.904.500,00

1.2.0.0.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES 185.676,72 695.526,131.834.500,00

1.2.1.0.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS 185.676,72 695.526,131.834.500,00

1.2.1.5.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES PARA  REGIMES PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCIA E SISTEMA DE PROTEÇÃO SOCIAL 185.676,72 695.526,131.834.500,00

1.2.1.5.01.0.0.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL 185.024,18 693.619,601.834.500,00

1.2.1.5.01.1.0.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO 178.943,00 676.160,351.796.100,00

1.2.1.5.01.1.1.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - PRINCIPAL 178.943,00 676.160,351.796.100,00

1.2.1.5.01.1.1.01 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO RPPS - PREFEITURA - PLANO FINANCEIRO 178.388,99 674.541,701.780.000,00

1.2.1.5.01.1.1.02 CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR CIVIL ATIVO EM AFASTAMENTO - PLANO FINANCEIRO 554,01 1.618,650,00

1.2.1.5.01.1.1.03 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO RPPS - ANDRADAS PREV - PLANO FINANCEIRO 0,00 0,0016.100,00

1.2.1.5.01.2.0.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL INATIVO 5.602,32 15.543,8134.000,00

1.2.1.5.01.2.1.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL INATIVO - PRINCIPAL 5.602,32 15.543,8134.000,00

1.2.1.5.01.2.1.01 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL INATIVO RPPS - PLANO FINANCEIRO 5.602,32 15.543,8134.000,00

1.2.1.5.01.3.0.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL - PENSIONISTAS 478,86 1.915,444.400,00

1.2.1.5.01.3.1.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL - PENSIONISTAS - PRINCIPAL 478,86 1.915,444.400,00

1.2.1.5.01.3.1.01 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL PENSIONISTA RPPS - PLANO FINANCEIRO 478,86 1.915,444.400,00

1.2.1.5.02.0.0.00 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL 652,54 1.906,530,00

1.2.1.5.02.1.0.00 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO 652,54 1.906,530,00

1.2.1.5.02.1.1.01
CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO EM AFASTAMENTO - PREFEITURA - PLANO
FINANCEIRO

652,54 1.906,530,00

1.3.0.0.00.0.0.00 RECEITA PATRIMONIAL 0,00 0,002.000.000,00

1.3.2.0.00.0.0.00 VALORES MOBILIÁRIOS 0,00 0,002.000.000,00

1.3.2.1.00.0.0.00 JUROS E CORREÇÕES MONETÁRIAS 0,00 0,002.000.000,00

1.3.2.1.04.0.0.00 REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS 0,00 0,002.000.000,00

1.3.2.1.04.0.1.00
REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS -
PRINCIPAL

0,00 0,002.000.000,00

1.3.2.1.04.0.1.01 REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO RPPS - PLANO FINANCEIRO 0,00 0,002.000.000,00

1.9.0.0.00.0.0.00 OUTRAS RECEITAS CORRENTES 3.115,86 14.951,3670.000,00

1.9.9.0.00.0.0.00 DEMAIS RECEITAS CORRENTES 3.115,86 14.951,3670.000,00

1.9.9.9.00.0.0.00 OUTRAS RECEITAS CORRENTES 3.115,86 14.951,3670.000,00

1.9.9.9.03.0.0.00
COMPENSAÇÕES FINANCEIRAS ENTRE O REGIME GERAL E OS REGIMES PRÓPRIOS DE
PREVIDÊNCIA E SISTEMA DE PROT

3.115,86 14.951,3670.000,00

1.9.9.9.03.0.1.00
COMPENSAÇÕES FINANCEIRAS ENTRE O REGIME GERAL E OS REGIMES PRÓPRIOS DE
PREVIDÊNCIA E SISTEMA DE PROT

3.115,86 14.951,3670.000,00

1.9.9.9.03.0.1.01 COMPENSAÇÕES FINANCEIRAS ENTRE O RGPS E O RPPS - PLANO FINANCEIRO 3.115,86 14.951,3670.000,00

7.0.0.0.00.0.0.00 RECEITAS CORRENTES INTRAORÇAMENTÁRIAS 211.598,32 800.123,152.500.000,00

7.2.0.0.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES 211.598,32 800.123,152.500.000,00

7.2.1.0.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS 211.598,32 800.123,152.500.000,00

7.2.1.5.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES PARA  REGIMES PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCIA E SISTEMA DE PROTEÇÃO SOCIAL 211.598,32 800.123,152.500.000,00

7.2.1.5.02.0.0.00 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL 211.598,32 800.123,152.500.000,00

7.2.1.5.02.1.0.00 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO 211.598,32 800.123,152.500.000,00

7.2.1.5.02.1.1.00 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - PRINCIPAL 211.598,32 800.123,152.500.000,00

7.2.1.5.02.1.1.01 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - PREFEITURA - PLANO FINANCEIRO 210.117,12 794.515,792.500.000,00

7.2.1.5.02.1.1.03 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - ANDRADAS PREV - PLANO FINANCEIRO 1.481,20 5.607,360,00

Total das Receitas na Fonte de Recurso 400.390,90 1.510.600,646.404.500,00

Fonte Rec:105 - TAXA DE ADMINISTRAÇÃO DO RPPS.

Conta Descrição Período AcumuladoOrçado

1.0.0.0.00.0.0.00 RECEITAS CORRENTES 1.257,53 5.883,431.276.000,00

1.2.0.0.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES 1.257,53 5.883,430,00

1.2.1.0.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS 1.257,53 5.883,430,00

1.2.1.5.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES PARA  REGIMES PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCIA E SISTEMA DE PROTEÇÃO SOCIAL 1.257,53 5.883,430,00

1.2.1.5.01.0.0.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL 1.257,53 5.883,430,00

1.2.1.5.01.1.0.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO 1.257,53 5.883,430,00

1.2.1.5.01.1.1.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - PRINCIPAL 1.257,53 5.883,430,00

1.2.1.5.01.1.1.03 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO RPPS - ANDRADAS PREV - PLANO FINANCEIRO 1.257,53 5.883,430,00

1.3.0.0.00.0.0.00 RECEITA PATRIMONIAL 0,00 0,001.270.000,00

1.3.2.0.00.0.0.00 VALORES MOBILIÁRIOS 0,00 0,001.270.000,00

1.3.2.1.00.0.0.00 JUROS E CORREÇÕES MONETÁRIAS 0,00 0,001.270.000,00

1.3.2.1.04.0.0.00 REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS 0,00 0,001.270.000,00

1.3.2.1.04.0.1.00
REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS -
PRINCIPAL

0,00 0,001.270.000,00
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1.3.2.1.04.0.1.01 REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO RPPS - PLANO FINANCEIRO 0,00 0,001.150.000,00

1.3.2.1.04.0.1.03 REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO RPPS - PLANO PREVIDENCIÁRIO 0,00 0,0040.000,00

1.3.2.1.04.0.1.04 REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO RPPS - TAXA DE ADM. - PLANO FINANCEIRO 0,00 0,0050.000,00

1.3.2.1.04.0.1.05 REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO RPPS - TAXA DE ADM. - PLANO PREVIDENCIÁRIO 0,00 0,0030.000,00

1.9.0.0.00.0.0.00 OUTRAS RECEITAS CORRENTES 0,00 0,006.000,00

1.9.9.0.00.0.0.00 DEMAIS RECEITAS CORRENTES 0,00 0,006.000,00

1.9.9.9.00.0.0.00 OUTRAS RECEITAS CORRENTES 0,00 0,006.000,00

1.9.9.9.03.0.0.00
COMPENSAÇÕES FINANCEIRAS ENTRE O REGIME GERAL E OS REGIMES PRÓPRIOS DE
PREVIDÊNCIA E SISTEMA DE PROT

0,00 0,006.000,00

1.9.9.9.03.0.1.00
COMPENSAÇÕES FINANCEIRAS ENTRE O REGIME GERAL E OS REGIMES PRÓPRIOS DE
PREVIDÊNCIA E SISTEMA DE PROT

0,00 0,006.000,00

1.9.9.9.03.0.1.01 COMPENSAÇÕES FINANCEIRAS ENTRE O RGPS E O RPPS - PLANO FINANCEIRO 0,00 0,005.000,00

1.9.9.9.03.0.1.02 COMPENSAÇÕES FINANCEIRAS ENTRE O RGPS E O RPPS - PLANO PREVIDENCIÁRIO 0,00 0,001.000,00

7.0.0.0.00.0.0.00 RECEITAS CORRENTES INTRAORÇAMENTÁRIAS 0,00 0,00668.700,00

7.2.0.0.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES 0,00 0,00668.700,00

7.2.1.0.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS 0,00 0,00668.700,00

7.2.1.5.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES PARA  REGIMES PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCIA E SISTEMA DE PROTEÇÃO SOCIAL 0,00 0,00668.700,00

7.2.1.5.02.0.0.00 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL 0,00 0,00668.700,00

7.2.1.5.02.1.0.00 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO 0,00 0,00668.700,00

7.2.1.5.02.1.1.00 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - PRINCIPAL 0,00 0,00668.700,00

7.2.1.5.02.1.1.01 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - PREFEITURA - PLANO FINANCEIRO 0,00 0,00170.000,00

7.2.1.5.02.1.1.03 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - ANDRADAS PREV - PLANO FINANCEIRO 0,00 0,0020.000,00

7.2.1.5.02.1.1.04 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - PREFEITURA - PLANO PREVIDENCIÁRIO 0,00 0,00453.000,00

7.2.1.5.02.1.1.05 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - CÂMARA - PLANO PREVIDENCIÁRIO 0,00 0,0022.000,00

7.2.1.5.02.1.1.06 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - ANDRADAS PREV - PLANO PREVIDENCIÁRIO 0,00 0,003.700,00

Total das Receitas na Fonte de Recurso 1.257,53 5.883,431.944.700,00

Total das Receitas : 903.848,95 4.181.827,7213.948.540,00

Receita Extra-Orçamentárias

Fonte Rec:103 - RECURSOS  VINCULADOS  AO  RPPS  -  FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO (PLANO  

Conta Descrição Período AcumuladoOrçado

003 SALÁRIO FAMÍLIA 56,47 277,150,00

004 CONVENIO SINDSEPMA 113,24 29.927,860,00

005 I.R.R.F. 0,00 44.571,070,00

006 CONSIGNAÇÃO AMARELA 652,16 40.070,630,00

008 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 273,50 24.729,480,00

009 PENSÃO ALIMENTICIA 0,00 330,000,00

010 APORTE - OUTROS APORTES FINANCEIROS AO RPPS 0,00 686.980,840,00

011 CARTÃO ALIMENTAÇÃO 161,59 32.084,380,00

015 MENSALIDADE SINDSEPMA 1,5 % 18,18 6.925,640,00

034 CONSIGNACAO BRADESCO 0,00 7.964,610,00

043 DEPOSITO JUDICIAL - PROCESSO 1676270-02.2014.8.13.0024 0,00 1.009,490,00

046 IRRF 66,97 66,970,00

Total das Receitas na Fonte de Recurso 1.342,11 874.938,120,00

Fonte Rec:104 - RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM REPARTIÇÃO (PLANO  

Conta Descrição Período AcumuladoOrçado

003 SALÁRIO FAMÍLIA 0,00 112,940,00

004 CONVENIO SINDSEPMA 29.866,76 119.116,140,00

005 I.R.R.F. 0,00 152.884,040,00

006 CONSIGNAÇÃO AMARELA 38.140,23 150.561,270,00

007 CONSIGNAÇÃO ITAÚ UNIBANCO I 1.605,58 2.441,570,00

008 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 23.801,49 94.460,250,00

009 PENSÃO ALIMENTICIA 363,60 1.454,400,00

010 APORTE - OUTROS APORTES FINANCEIROS AO RPPS 779.539,07 3.011.928,120,00

011 CARTÃO ALIMENTAÇÃO 34.353,81 140.511,220,00

015 MENSALIDADE SINDSEPMA 1,5 % 7.588,46 29.121,320,00

034 CONSIGNACAO BRADESCO 9.135,85 34.200,920,00

043 DEPOSITO JUDICIAL - PROCESSO 1676270-02.2014.8.13.0024 1.130,63 4.280,240,00

046 IRRF 61.638,89 61.638,890,00
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Receita 

Total das Receitas na Fonte de Recurso 987.164,37 3.802.711,320,00

Fonte Rec:105 - TAXA DE ADMINISTRAÇÃO DO RPPS.

Conta Descrição Período AcumuladoOrçado

004 CONVENIO SINDSEPMA 1.308,40 6.565,440,00

005 I.R.R.F. 0,00 9.594,420,00

006 CONSIGNAÇÃO AMARELA 306,28 1.531,400,00

007 CONSIGNAÇÃO ITAÚ UNIBANCO I 116,00 464,000,00

008 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 398,10 1.990,500,00

010 APORTE - OUTROS APORTES FINANCEIROS AO RPPS 53.676,92 265.482,710,00

011 CARTÃO ALIMENTAÇÃO 581,72 2.855,250,00

015 MENSALIDADE SINDSEPMA 1,5 % 245,22 1.099,780,00

046 IRRF 2.955,70 2.955,700,00

Total das Receitas na Fonte de Recurso 59.588,34 292.539,200,00

Total das Receitas Extra-Orçamentárias: 1.048.094,82 4.970.188,640,00

Total Geral das Receitas: 1.951.943,77 9.152.016,36

Saldo Anterior No Mês No Exercício

Em Bancos: 69.506.628,41 70.761.771,63

Em Caixa: 0,00 0,00

Total Geral dos Saldos: 69.506.628,41 70.761.771,63

Demostração de Resultados

13.948.540,00
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